
Úf-ad mostské Praha 1
sc sídleni Praha I, Vodičkovu 681/18, I*SČ 115 68
IČ: 00063410
DlČ:CZ0a063410
zastoupená; Ing. Oldřichem Lomcckým, starostou Můslsktí části Praha I 
Bankovní spojeni; Česká spořitelna, n,s. 
č. účtu: 27-2000727399/0800 
(dále Jen „OiijciliiatcI”)

na sírane jedné

CCA Group a.s.
se sldlc-m Praha 2, Karlovo nám. 17 č.p. 288. PSČ 120 00 
IČ: 25695312 
DIČ: CZ25695312

Jednajicf: Ing. Jiří Laciga, CSc., předseda představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 5556 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 
e. úeui: 282543993/0300 
(dále jen „Zhotovitel^)

na siranč druhé

(dále společné také jako „Smluvní strany”)

níže uvedeného dne, mčsícc a roku uzavřeli/y dle ustanovení § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku ve znční po/dčjších předpisů (dále jen „NOZ”) tento:

Dodatek č.l 
Smlouvy u dílu 

č. CKS/2017/07S9

(dále jen „Dodatek”)

PREAMBULF

Smluvní strany iizíívřely dne 19, 6. 2017 Smlouvu o dílo č, CBS/2017/0789 (dále jen „Smlouva”), jejíž 
přcdničtcm bylo zpracování díla s tiázvem „Rozvoj l^orlálu prevence kfiminuliiy MČ Praha I ke 
zvýSenl inrormovnnosli oWanO a možnosti jejich komimikace s bezpečnostními složkami” (dále jen 
„Dílo dle Smlouvy”).

Zholovilcl předložil dne 27. II. 2017 nabídku sobsahem rozSlření zpracovaného díla nn doplnční 
funkčnosti v oblastí prevence kriminality za účelem etcktjvnčjiíího využívání aplikace a pro dosažení 
vySSí míry informovanosti uživatelů aplikace a veřejnosti v Ičchlo oblaMcch:

• oblast obecných funkcí aplikace * anglická verze publikovaných informacl
• realizace roziSiření mapových služeb portálu

Strana | 1



• analýza a specifikace požadavků na dalSf ro/voj

Článek 1.
ZÁKLADNÍ USTANOVtNÍ

M Zhotovitel se třnno Dodaikcm ziivazuje provčs! pro Objednatele roziilfcni Díla dle Smlouvy o 
činnosti specifikovaná v čl. II. tohoto Dodatku, a to v rozsahu a za podmínek stanovených dále 
tímto Dodatkem.

1.2 Objednatel sc tímto Dodulkem zavazuje řádnč provedená rozSířenč Dílo dle tohoto Dodatku 
převzít n zaplatil Zhotoviteli smluvní cenu ve vý§i n za podmínek stanovených tímto 
Dodatkem.

Článek 11.
PŘEDMĚT DÍLA

2.1 Přcdinčtcrn tohoto Dodatku je rozSířeiií zpracovaného Díla dle Smlouvy o nóslcdujici činnosti:

a) Mulliju/yčnost portálu - doplnční anglické vcr7.c portálu, možnost jazykové mutace článků 
portálu. Úprava CMS systému, která zjijistí díky této funkcionalilč vícejazyčnost portálu 

pro předáni základních informací i pro zahraniční uživatele.

Aplikace zajistí uživatelům s pfísluSnými právy tylo základní možnosti při práci s aplikaci:

• přepnuli ob.sahu portálu do přísluSné verze (CZ-IíN)
• vícejazyčné hlavní menu aplikace
• vícejazyčné nadpLsy sekcí a kategorii aplikace v CMS
• možnost vytváření článků v CMS v jazykové mutaci (CZ-HN)
■ vícejazyčné zobrazení informací v mapové komponcnlč - úroveň názvů mapových 

témat
b) Doplnční mapové služby - Doplnční mapovýcli témat do Portálu občanské bezpečnosti a 

do mapové komponenty portálu nad rámec dodávky,
• aktualizace mapového tématu složek IZS - 112 - aktualizace mapových služeb z IPR 
Praha a vizualizitcc objektů .složek IZS, doplnční aktuálních informací o objektech 
(.služebny, kontakty apod*):

- objekty a obvody MP I IMP
- objekty a obvody PČR
- objekty a hasební obvody HZS MP

• Kamery MKS - aktuální kamerové body a snímky kamer MKS - načítáni infomiací z 
Bezpečnostního portálu mčslské čťisli Praha I,

• Celková mapa - mapa obsahující vScchny dostupné vrstvy na portálu. Poskytuje 
možnost výbéru, zapnutí potřebných vrstev pro zobrazení celkového přehledu 
publikovaného obsahu ve vScch vrstvách.

c) Požadavky na dalSi služby - zpracování požíidavkú a detailní specifikace pro dalSí rozvoj 
sekce podnčlů, Návrh možného řeSenl a způsob realizace eenlrálního místa pro zpracování 
podnčtů zvíce zdrojů, jedna sc o Bezpečnostní portál, Portál občanské bezpečnosti a dal.íi 
případné aplikace pro komunikace s občanem

d) Ostatní služby - součástí dodávky jsou i služby projektového řízení a aktualizace 
dokumentace stávajícího systému

Strana | 2



článek 111.
DOHA A MÍSTO PLNĚNÍ, VÝSTUPY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU DODATKU

3.1 Zhotovitel sc /Mvn/ujc předal Objednateli řádnd dokončené Dílo do A mčšfcň od podpisu 
loholo dodatku, nejpozdčji vfiíik do 31.5.2018

3.2 Místem pinční je Mčsiská část Praha 1, Úřad lučstskc Oúsli Praha 1, Vodičkova 18, Praha !. 
Uzoítíí zíidavatele.

3.3 Detailní harmonogram pinční bude předložen při zahájení provádční tohoto dodatku.

3.4 O předání díla bude sepsán předávací n akceptuční protokol podepsaný občma Smluvními 
stranami.

Článek IV.
CENA DÍLA

4.1 Smliivni strany se dohodly, ťjc celková cena ai rozitířeni Díla dle Smlouvy a zpracování Díla 
za plnční specifikované v článku II. loholo Dodatku činí 720,000,- (slovy: scdmscldvaccllislc ) 
bez DPII, resp. 871,200,- Kč (slovy: osmsciscdmdcsntjednalisícdvčslč) včetnč DPH 21%.

4.2 Uvedená celková cena Díla je nejvýSe připuslnou a ncpřckročilciiiou vyjma:

a) Zmčny daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu přcdmčtu plnčiil;
b) Zmčny sazby DPH;

4.3 V celkové vý5i ceny Díla jsou z^ihmiily vScchny náklady Zhoioviiclc s plnúním loholo 
Dodatku.

Čliinck V,
fakturační a platební podmínky

5.1 Objednatel nebude Zholovitcli poskyloval zálohy na plnční přcdmčlu loholo Dodatku.

5.2 Zhotovitel je oprávnčn fakturoval cenu Díla až po podpisu předávacího a akccplačniho 
prolokolii Objudnniclem.

5.3 Smluvní strany .se dohodly na Ihillč splatnosti faktury max. 14 kalendářních dnů ode dne jejího 
vyslavení, přičemž musí b^1 Objednateli doručena do 2. dnů od jejího vystavení. Faktura musí 
být vystavena v .souladu $ plnlcbnínii podmínkami a splňovat vSoehny uvedené náležilosli.

5.4 Faktura vystavená Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti daňového doklíidu stanovené 
právními předpisy tj. dle zákona č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve /.nční 
pozdéjsích předpisů a název Díla „Roz\'oj Porlálu prevence kriminaliíy MČ Praha I ke 

zvýScnI informovanosti občanů a možnosti jejich komunikace s bezpečnostními složkami'*. 
Nedílnou přílohou faktury bude předávací a akceptační protokol.

5.5 Faklura bude zaslána na adresu úřadu Mčslské části Praha L jako odbčrulel bude uveden ve 
faktuře:

Mč.stská časl Praha I

IČO: 00063410

Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1

5.6 V připadč, že faktura doručená Objednateli nebude obsahovat nčkterou z předepsaných 
náležitostí nebo ji bude obsahovat chybné, je Objednatel oprávnčn vrátit takovouto fakturu

Strana | 3



5J

Zhotoviteli. Lhůta splatnosti v Uikovtínilo případč ncbWi, přičemž nová lhůla splatnosti počíná 
bčžel až od vystavení opravenč či doplnčné faktury.

Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury Je platba považována ‘/á\ uhra;i^cnou v den, kdy 
byla platba odepsána z účtu Objednatele a poukázána ve prospčch účtu Zhotovitele.

článek VI.
SMLUVNÍ POKUTY

6.1 V případč prodlení Zhotovitele s předáním komplclnč dokončeného Díla v termínu určeném 
tímto Dodaikcm, uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu vevýfii 0,05% z ceny 
uvedené v čl. IV tohoto Dodatku za každý i započatý den prodlení.

6.2 V případč prodleni Objednatele s úhradou ceny Díla uvedené v ČI. IV tohoto Dodatku nebo 
jeji části v dohodnutých termínech za podmínky, že byl již smluvními siraiuími podepsán 
akceptační a předávací protokol, uhradí Objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výSi 0,05 % 
za každý i započatý den prodlení z dlužné částky.

6.3 Smluvní pokutuje splatná do 14 kalendářních dnu ode dne doručeni písemné výzvy kjejímu 
zaplacení.

6.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na řádné spinčni povinnosti podle tohoto 
Dodatku.

Článek V.
ZÁVI^REČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Ostatní ujednání Smlouvy z.ůslávaji tímto Dodatkem nedotčeny.

10.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom (I) vyhotoveních.

10.3 Pokud by sc mčla stál jednotlivá ustanovení tohoto Dodatku neúčinnými nebo 
neproveditelnými nebo obsahujc-li Dodatek mczcr>% není tím dotčena účinnost zbývajících 
ustanovení. Na rnísič neúčinného nebo neproveditelného ustanovení platí jako smluvené 
takové ustanoveni, které nejvíce odpovídá hospodářskému smyslu a účelu neúčinného 
ustanovení. V případč mezer platí jako smluvené takové ustanovení, které odpovídá tomu, co 
by bývalo bylo podle smyslu a účelu tohoto Dodatku smluveno, kdyby na tuto záležitost 
Smluvní strany pamatovaly již dříve.

Tímto se osvčdčuje v souladu s ustanovením § 43 zíikona č. 131/2000 Sb., o hlavním mčsič Praze,
v platném znční., že návrh na uzavření tohoto byl projednán a schválen Radou mčstské části Prahu I
dne 23. 01.20189, usnesením C. URI8_0109,

Každá ze Smluvních .stran tímto prohla.^uje, že tento Dodatek uzavírá svobodné a vážné, 
že považuje ob.suh tohoto Dodatku za určitý a .srozumitelný, :i že jsou ji znúmy veškeré 
skutečností, jež jsou pro uzavčení tohoto Dodatku rozhodující, nn dúknz čehož připojují 
Smluvní .strany k tomuto Dodatku své vla.stnoručnÍ podpisy.

Strana I 4



7a Objccliialcle:

V Praze dne

Ing. Oldřich Loudíc;

starosta

Za Zhotovitele,:

v 7/^' dne ... G..S..JU-Í'?

Ing. Jiří 
pfcd.seda přcdsiavcnsiva

Strana | 5


